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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

”Grattis till det nya jobbet! Har
du skrivit på din
avskedsansökan ännu?”

Nu vet vi hur Miscavige löst frågan med de andra som sitter/satt i styrelsen:

DE SOM POSTAS SOM STYRELSEMEDLEMMAR I RTC TVINGAS SKRIVA PÅ
EN ODATERAD AVSKEDSANSÖKAN. DETTA ÄR STANDARD FÖR ALLA
STYRELSEMEDLEMMAR.

Återigen: Miscavige kommer undan genom att vara alltför otrolig. En normal
individ gör inte de saker som Miscavige gör, de tänker inte som Miscavige gör.

Kan det vara sant?

När du berättar för någon om något som Miscavige gjort så är den normala
mänskliga reaktionen: ”Vad?”

Miscavige spöade upp Rinder ca 50 gånger: ”Vad?!”

Miscavige separerade LRH från Mary Sue. ”Äh, lägg av!”

Miscavige drev igenom ett policy som tvingat kvinnor att göra abort: ”Nä du, vem
fan gör nåt sånt?!”

Miscavige har ljugit om Scientologins expansion sen mitten av 90-talet: ”Så jävla
korkad kan han inte vara!”

Miscavige rekryterar någon för att personen ska sitta i RTCs styrelse men tvingar
personen att först skriva på sin egen avskedsansökan. ”Vem gör en sån grej?!”

Få trodde att Miscavige gjorde det han gjorde

Miscavige har en helt annan agenda än resten av oss – han GÖR såna saker. Men
han har lyckats bara för att så få trott att han gjorde det han gjorde. En del
medarbetare och en del medlemmar ser och har sett – en del av dem har bara svårt
att tro på det.

Även om jag kommit Miscavige in på livet under de senaste 6 månaderna så händer
det fortfarande att jag förvånas över något han gjort, som till exempel detta med nya
styrelsemedlemmar. Det är ju helt galet:



Miscavige säger till dig: ”Jag har bestämt att jag vill erbjuda dig en plats i
styrelsen.”

Du säger: ”Tack!”

Miscavige säger: ”Men innan du börjar måste du skriva på din
avskedsansökan ifall jag måste sparka dig.”

Det komiska i den här situationen är att när jag började med Scientologin var det
svårt att få folk att tro att filosofin var så bra som jag sa att den var. Och nu när jag
berättar om Miscavige får jag ibland en liknande reaktion. Om jag fattar varför det
ska behöva vara så? Är det min uppgift i detta liv att berätta saker som är svåra att
tro på, eller? Ha!

Nåja, folk får tro vad de vill för det gör de ändå.

Örnen har landat
3 aug 2010

Vad har jag lärt mig? http://www.kswsverige.org/fort_scientologi.pdf


